

### Paul Kristian Keinänen

Eteläinen Jokikatu 13

10300 Karjaa

p. 050 598 0580

kristian.keinanen@livedesign.fi

### Koulutukseni:

- Ylempi korkeakoulututkinto, MA (Aalto Yliopisto, 2015, International Design Business Management, IDBM -maisteriohjelma), pääaineena suunnittelualojen johtaminen.
- Alempi korkeakoulututkinto, BA (Lahden Muotoiluinstituutti, Teollisen muotoilun yksikkö), päättötyö: Design Management, suunnittelujohtaminen (Case: Uponor Oyj, 2001).
- Yrittäjän erikoisammattitutkinto, "Tulisielu" (Tiimiakatemia, 2005)
- Vuosina 2020-21 päivitin maisteritutkintoani Aalto EE:n DigijOKO-johtamiskoulutuksella.

### Työurani:

Aloitin työurani vuonna 2000, suunnittelijana, Uponor Suomi Oy:n innovaatioyksikössä, josta ponnistin oman suunnitteluyritykseni johtajaksi. Palvelin tiimeineni yhteensä 14 vuoden ajan strategisena kumppanina eri alojen suomalaisia ja ulkomaisia yrityksiä ja organisaatioita, Startup- ja PK-yrityksistä kansainvälisiin konserneihin, kaupunkeihin ja maakuntiin. Laajimmillaan yritykselläni oli toimipisteet Pukkilassa (tuotesuunnittelu ja yritysjohton konsultointi), Helsingissä (strateginen suunnittelu ja palvelumuotoilu), sekä Turussa (Graafinen suunnittelu ja brändäys). Suunnittelutyön ja yritysten strategisen konsultoinnin ohella pyöritimme yhteistyössä Jyväskylän Tiimiakatemian kanssa suunnittelualojen startupien yrityskiihdyttämöä ja nuorten yrittäjien koulutustoimintaa (-"Tiimimestarit")

Minulla on vahva kokemus johtamisesta ja yritystoiminnasta kansainvälisillä markkinoilla - Vuosina 2008–2012 työskentelin ja asuin perheineni Hong Kongissa, johtaen yritykseni lukuun UM:n rahoittamaa suunnittelualojen vientihanketta, sekä vetäen toimitusjohtajana suunnittelualojen yhteistyöryhmän, Finnish Design Export Associatesin (Finndex Group) Hong Kongiin avaamaa myynti- ja markkinointiyksikköä. Ryhmä perustettiin koordinoimaan suomalaisten eturivin suunnittelutoimistojen kansainvälistymiseen tähtäävää yhteistyötä.

- Aasian vuodet toimivat minulle tehokkaana kansainvälisen liiketoiminnan ja johtamisen korkeakouluna.

Ratkottuani pitkään yrittäjänä loppukäyttäjien ja organisaatioiden haasteita ja koettuna lopulta Finndex Groupissa globaalien laman vaikutukset suunnittelualan markkinoihin, sain Lahden kaupungin tarjouspyynnön myötä mahdollisuuden siirtyä aluksi konsulttina, sittemmin asiantuntija- ja päällikkö -tehtävissä kaupunkikehittämiseen ja kansallisen tason hanketyöhön. Tästä alkoi toinen työurani, joka on nyt kestänyt 12 vuotta. Olen toiminut julkisella sektorilla 1. julkisia palveluja kehittävänä konsulttina, 2. Startupeja ja PK-yrityksiä sparraavana yrityskehittäjänä, 3. strategisia kehittämishankkeita suunnittelevana ja vetävänä hankepäällikkönä, sekä 4. tulevaisuuden mahdollisuuksia luotaavana kehittämispäällikkönä.

Vuodesta 2013-alkaen vedin Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy:ssä Lahden alueen suunnittelualojen ekosysteemin digitalisaatio- ja verkostotyötä, siirtyen vuonna 2018 Orimattilan uuden kaupunginosan, Hennan kehittämishankkeen johtoon, ja lopulta vuonna 2020 Riihimäen kaupungin strategisten kehityshankkeiden pariin.

Tällä hetkellä toimin Riihimäen kaupungin kehittämispäällikkönä, uuden Teknologia ja Innovaatiot -vastuualueen koordinoiman kaupungin Smart City -kehitystoiminnan vetäjänä. Jatkan myös Elinvoiman vastuualueen hankepäällikkönä aloittamaani kaupungin strategisten hankkeiden valmistelua ja koordinoimista. Vuosina 2020-21 osallistuin Riihimäen voimassa olevan strategian valmisteluprosessiin kaupungin "sisäisenä konsulttina", sekä alueemme digitalisaation mahdollisuuksia ja tulevaisuutta luodanneen ja pilotoineen Älykäs Riksu -asiantuntijaryhmän, sekä Kaupunki 4.0 -hankkeen vetäjänä. Strategisen tason työni myötä olen saanut selkeän käsityksen kaupunkimme tilanteesta, mahdollisuuksista, haasteista ja tavoitteista.

Olen kokenut EU- ja kansallisten rahoitusohjelmien hankevalmistelija. Onnistumisprosenttini rahoitushauissa on korkea. Riihimäellä olen valmistellut ja "saanut läpi" 1. Voimalan tulevaisuuden toimintamallin kehittämistä varten haetun EU:n New European Bauhaus -rahoituksen, 2. Lasin alueen tulevaisuuden toimintakonseptin ja aluesuunnitelman laatimiseen haetun Hämeen Liiton AKKE-hankerahoituksen, 3. Euroopan Avaruusjärjestö ESA:lta haetun, Riihimäen kaupungin digitaalisen kaksosen ja tiedonhallintajärjestelmän kehittämisen, Urban AI -hankkeen rahoituksen. Tunnen hyvin myös startup- ja yrityskentän-, säätiöiden- ja eri alojen toimialaorganisaatioiden rahoitustyökaluja ja -käytäntöjä.

### Otteita järjestötaustani:

Vuonna 2004 minut kutsuttiin Suomen suunnittelualojen kattojärjestön Ornamon hallituksen puheenjohtajaksi, organisaation historian nuorimpana henkilönä. Kaksi vuotisella kaudellani vastuullani oli laajan organisaatiouudistuksen läpivieminen ja uusien digitaalisten jäsenpalvelujen kehittäminen. Johdin sittemmin Ornamoa myös vuosina 2016-17, uudistaen ja ajanmukaistaen järjestön toimintoja, sekä laajentaen organisaation kotimaista ja kansainvälistä verkostoyhteistyötä.

Minulle on kertynyt vahvaa kokemusta ja näkemystä luottamustehtävistä myös Aalto Yliopiston taideteollisen korkeakoulun hallituksessa, Pukkilan kunnanvaltuutettuna, Suomen Valtion Muotoilutoimikunnassa, Suomalaisen Työn Liiton Design From Finland -toimikunnassa, sekä Pohjoismaisen kulttuurirahaston arkkitehtuurin ja muotoilun asiantuntijatehtävissä.

Vuodesta 2020 -lähtien olen edustanut Riihimäen kaupunkia Elävät Kaupunkikeskustat EKK ry:n hallituksessa.

### Arkielämästäni:

Asun aviopuolisoni ja kahden poikani kanssa Karjaalla, 100-vuotiaassa hirsitalossa. Viihdyn metsähommissa kesäpaikassamme Särkisalossa. Harrastan liikuntaa monipuolisesti: Olen mm. juossut muutaman maratonin ja pelaan mielelläni joukkuepelejä. Metsästyskiväärin, ruorin ja perhovavan lisäksi kädessäni pysyvät myös puu- metalli- ja elektroniikkatyökalut, sekä rumpukapulat. Laulan bändissä ja mieskuorossa. Vietän vapaa-aikaani myös Kenjutsutatamalla, sekä talvisin laskettelurinteessä. Olen harrastanut kamppailulajeja maajoukkueetasolla. Toimin myös aktiivisesti Hämeen maakuntajoukoissa. Sotilasarvotani olen reservin luutnantti.

Huomiostanne kiittäen,

**Kristian Keinänen**

p. 050 598 0580

kristian.keinänen@livedesign.fi